DECRETO Nº 280, DE 29 DE JUNHO DE 1982.

Concede afastamento a servidor.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 41, de 22 de dezembro de 1981,
D E C R E T A:

= = = = = = = =

Fica concedido afastamento ao servidor  JOSÉ GOMES DE MELO, Chefe da Casa Civil, no período de 5 a 16 de julho de 1982, com a finalidade de participar de Ciclo de Extensão sobre o tema A Sociedade Brasileira no fim do Século XX, seus rumos e perspectiva, a ser realizado na Escola Superior de Guerra – ESG, na cidade do rio de Janeiro-RJ.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 29 de junho de 1982, 93º da República e 1º do Estado.

JORGE TEXEIRA DE OLIVEIRA

Governador